
vlerat ne EUR

Q3 2018

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  7,157,743.43       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,372,220.65)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 5,785,522.78       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,045,530.04       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (1,074,168.21)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE (1,968,811.69)      

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE (591,626.02)         

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI 15,812.45            

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 3,212,259.35       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (7,017,349.49)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (3,805,090.14)      

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (467,604.17)         

FITIMI PER VITIN (4,272,694.31)      

vlerat ne EUR

Q3 2018

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 21,174,445.55     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 23,018,123.40     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 175,576,001.30   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 13,905,920.22     

MJETE TE PATRUPEZUARA DHE TE TRUPEZUARA 9,245,619.06       

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 702,516.08          

AKTIVE TE TJERA 10,244,247.63     

TOTALI I AKTIVEVE 253,866,873.23   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 45,582,414.35     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 170,910,528.08   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA 3,000,033.33       

DETYRIME TE TJERA 2,249,790.30       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME 365,474.93          

BORXHI I VARUR 5,074,750.00       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 26,683,882.24     

TOTALI I DETYRIMEVE 253,866,873.23   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, SHTATOR 2018

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, SHTATOR 2018


